Администрация Пришибского  сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2011                                                                                                      № 11-1

О внесении изменений в Постановление от 14.04.2010 № 25
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Пришибского
сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие Пришибского сельского поселения обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

 В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от

18 мая 2009 года N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной
государственной службы, при назначении на которые граждане и при
замещении которых федеральные государственные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.   Внести в Постановление от 14.04.2010 № 25 «Об утверждении
перечня должностей муниципальной службы Пришибского сельского
поселения  Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

  1.1 .В приложении к постановлению Главы Пришибского сельского
поселения  от 14.04.2010 № 25 слова «к главной  группе должностей
муниципальной службы»  заменить словами «к высшей группе должностей
муниципальной службы».

Глава Пришибского  сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                     А.Э. Шволь